Processo Nº

SEDUC-PRO-2025/118032

Data de abertura

01/08/2025

OBJETO

Interessado: EE ANTONIO OMETTO Resumo do Assunto:
Encaminhamento do Edital Emergencial nº 112/2025, para validação.

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
P

R
O

20
25

11
80

32
V

01

Assinado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - 01/08/2025 às 14:49:45.
Documento Nº: 29198770-1610 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29198770-1610

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: EE ANTONIO OMETTO

CPF/CNPJ: 01.383.170/0001-65

Telefone: 66 3595-2362

E-mail: escola.16381@edu.mt.gov.br

Atendimento: presencial

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: Encaminhamento do Edital Emergencial nº 112/2025, para validação.

Matupá/MT, 01 de agosto de 2025
ROZANGELA SCHAFFER SCABENI

SECRETARIO DE ESCOLA
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO OMETTO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
T

E
R

20
25

15
97

23
A

Assinado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - 01/08/2025 às 14:49:27.
Documento Nº: 29198733-1610 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29198733-1610

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 92633/2025/EEAO/SEDUC

Matupá/MT, 01 de agosto de 2025

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Encaminhamento do Edital Emergencial nº 112/2025, para
validação.

Prezados(as),

Encaminhamos em anexo a este processo o Edital Simplificado para Cadastro
Emergencial nº 112/2025, para o suprimento do cargo de PROFESSOR/EDUCAÇÃO
FISÍCA, para validação.

Sem mais para o momento, externo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ROZANGELA SCHAFFER SCABENI
SECRETARIO DE ESCOLA

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO OMETTO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 081.11

S
E

D
U

C
C

IN
20

25
92

63
3A

Assinado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - 01/08/2025 às 14:55:17.
Documento Nº: 29198989-1610 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29198989-1610

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
09

72
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 01/08/2025 às
14:58:50.
Documento Nº: 29199450-8197 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29199450-8197

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
09

72
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 01/08/2025 às
14:58:50.
Documento Nº: 29199450-8197 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29199450-8197

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
09

72
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 01/08/2025 às
14:58:50.
Documento Nº: 29199450-8197 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29199450-8197

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
09

72
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 01/08/2025 às
14:58:50.
Documento Nº: 29199450-8197 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29199450-8197

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
09

72
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 01/08/2025 às
14:58:50.
Documento Nº: 29199450-8197 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29199450-8197

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

27
59

83
A

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 06/08/2025 às
11:40:00.
Documento Nº: 29312863-1610 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29312863-1610

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

9

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2025/118032-V01
	SEDUC-TER-2025/159723-A
	SEDUC-CIN-2025/92633-A
	SEDUC-CAP-2025/270972-A
	SEDUC-CAP-2025/275983-A